
003
004

002
001

120000012001001200600

1200500

005

001

003

002

004

009 008

0 500 1.000250 Metri

Legenda
Codice Provincia: 038

Codice Comune: 009

Sistema di gestione dell'emergenza

Edificio strategico

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

!P

!P

!P

!P

Infrastruttura di connessione

Infrastruttura di accessibilità

Area di emergenza (RICOVERO)

Unità strutturale interferente isolata

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d a l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n .  7 7

ANALISI DELLA CONDIZIONE LIMITE PER L'EMERGENZA(CLE)
scala 1 : 10.000
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